



بهشت خونین: کشمیر در بی عدالتی خون می‌گیرد!

سی روز از آغاز درگیری های خونین در کشمیر می‌گذرد، و این کشور همچنان در نا آرامی ها گرفتار است.

به گزارش آران نیوز: دیده بان کشمیر در گزارشی به اوضاع اسفبار کشمیر طی یک ماه اخیر پرداخت نوشت، بدون شک، کشمیر سرزمین رویاها و آرزوهای هر فردی در سراسر جهان است. هر کسی که یک بار به کشمیر سفر کرده باشد، دوست دارد دوباره به این بهشت روی زمین سفر کند. خداوند به کشمیر برکت ابدی و جاذبه های بی پایان داده است. اما دوستان کشمیری ما امروز در حال سوختن هستند. مسیرها و جاده های این منطقه به دلیل ریخته شدن خون فراوان شهروندان بی گناه ما که به طرز وحشیانه ای توسط گلوله های ساچمه ای کشته می شوند، به رنگ قرمز درآمده است. جهان کودکان ما به دلیل از دست دادن بیابایی چشمان آنها در نتیجه ذرات ناشی از گلوله های اسلحه تیره و تار شده است.

نسل آینده ما با توجه به پایمال شدن حقوق اساس شان و بی عدالتی که به واسطه بازداشت ها، ضرب و شتم ها و سرکوب های غیرقانونی دولت در حق آنها می شود، مسیر گلوله را در پیش می گیرند. در کوتاه مدت، کشمیر ما در بدترین مسیر حرکت می کند. زمانی که 7 میلیون کشمیری ما در خانه های خود برای 29 روز گذشته مانند قوم گوسفند حبس شده بودند، زمانی که کشمیری ها غذای کافی برای پر کردن شکم گرسنه فرزندان خود نداشتند، زمانی که نوزادان کوچک برای شیر گریه می کردند، هیچ تسکینی برای این دردها وجود نداشت. بیمارستان های کشمیر پر از پسران، کودکان و زنان زخمی است و دارویی برای درمان آنها وجود ندارد. قبرستان کشمیر دیگر ظرفیت کافی برای مردگان ندارد. مقامات از تمام محدودیت های شرارت عبور کرده اند زمانی که 50 گلوله به شکم یک نگهبان دستگاه خودپرداز شلیک می کنند. بنابر گزارش ها، جنازه این فرد در دریایی از خون پیدا شد. این حد جنایات مقامات کشمیر است. در صورتی که این بی عدالتی نیست پس به من بگویید بی عدالتی چیست؟

گفته شده است زمانی که بی عدالتی به اوج خود می رسد، میل به آن آغاز می شود بنابراین زمان میل به بی عدالتی در کشمیر فرا رسیده است. در این زمان کل کشمیر با احساساتی در مورد حق اساسی خود برای حاکمیت یا برگزاری همه پرسی در حال غلیان است. همانطور که جهان آگاه است کشمیر به عنوان یک مسئله سیاسی مورد مناقشه در حال حاضر در سازمان ملل مطرح است بنابراین سازمان ملل که مسئول حفاظت از حقوق بی بضاعت ها در جهان است، باید راه حلی بیابد که مورد قبول هر سه بخش جمعیتی متنوع از ایالت جامو و کشمیر باشد.

در نتیجه، من می خواهم بگویم که جنایاتی که به مردم جامو و کشمیر روا می شود، تصویر صلح آمیز از هند را در نگاه جامعه جهانی خراب می کند. اکنون زمان آن رسیده است که هند اثبات کند که این انتخاب کشمیری ها است که حرف اول را می زند.